Vemos cómo en un solo Júpiter une a dos de los presentados por Cic. *De Nat. Deor.* III 21:

Principio Ioves tres numerant i qui theologi nominantur, ex quibus primum et secundum natos in Arcadia, alterum patre Aethere ex quo etiam Proserpinam natam ferunt et Liberum, alterum patre Caelo, qui genuisse Minervam dicitur, quam principem et inventricem belli ferunt, tertium Cretensem Saturni filium, cuius in illa insula sepulcrum ostenditur.

De nuevo aparece la referencia a Teodoncio:

Vult igitur Theodontius hunc insignem fuisse hominem primo apud suos et ibidem ob apposita a Lycaone Archadum rege in convivio humana membra Lycaonem vicisse proelio regnoque privasse et tunc primo coepisse vocari Iovem ob iustam de iniquo rege ultionem sumptam... Post haec dicit Theodontius hunc Athenas transtulisse et ibidem in culmine fuisse permaximo.

1.7.2. Diana es presentada en el cap. 2 como hija de Júpiter y Latona y a continuación Boccaccio pasa a hablar de Apolo, V 3:

De Apolline secundo Iovis secundi filio qui XVI inter filias et filios genuit: quorum haec sunt nomina prima Lapitha, secunda Eurymones, III Mopsus, IV Linus, V Philistenes, VI Garamas, VII Branchus, VIII Philemon, IX Orpheus, X Aristeus, XI Nomius, XII Actous, XIII Argeus, XIV Aesculapius, XV Pisce, XVI Arabs.

Presenta también el testimonio de Teodoncio:

Theodontius vero dicit istum Iovis secundi fuisse filium et apud Archades regnasse eis que novas adiuvenisse leges et Nomium fuisse vocatum...

Cf. Cic. *De Nat. Deor.* III 23:

(Apollo) quartus in Archadia, quem Arcades Nomionem appellant quod ab eo se leges ferunt accepisse.

Acerca de los hijos de Apolo veremos V 6 donde habla de Mopso:

Mopsus ut dicit Theodontius filius fuit Apollinis et Hymantis: Iasoni summa atque fida amicitia iunctus ut testatur Statius saepius.

Parece que este Hymantis en realidad es un error por Manto, pues de los dos Mopsos conocidos, los dos adivinos, el único hijo de Apolo tiene por madre a Manto, la hija de Tiresias. Pero el Mopso relacionado con Jasón y que participa en la expedición de los Argonautas es el otro, no el tebano.

Vemos además que Boccaccio habla de la posible confusión del nombre de la madre del adivino:

Paulus autem dicit non Hymantis fuisse filium sed Manthonis filiae Tyresiae Thebani.

En V 10 habla de Branco:

Branchus ut ait Lactantius: Apollinis filius fuit ex filia Iaucis et Sucronis coniuge susceptus...

Lact. Plac. in *Theb.* VIII 198:

BRANCHI Branchus Apollinis filius et ipse peritissimus futurorum deus, ut ipse alibi (*Theb.* III 478 sq.): 'patrioque aequatus honore Branchus' Varro rerum divinarum ita refert de Brancho: Cuius quidam decimus ab Apolline cum in peregrinatione pranderet in litore ac deinde proficisceretur, oblitus est filium nomine Smicrum. ille pervenit in saltum Patronis cuiusdam. et cum esset receptus, coepit cum suis pueris capras pascere. aliquando prehenderunt cygnum et illum veste cooperuerunt. et dum ipsi pugnant, uter illum patri munus offerret, cum essent fatigati certamine, reiecta veste mulierem invenerunt. et cum fugerent, revocati ab ea moniti sunt, ut Patron unice Smicrum diligeret puerum. illi quae audierunt Patroni indicarunt. tunc Patron Smicrum pro suo filio nimio dilexit affectu eique filiam suam dicendam locavit uxorem. illa cum paegnans esset ex eo, vidit in somnis per fauces suas introisse solem et exisse per ventrem. infans editus ideo Branchus vocatus est, quia mater eius per fauces sibi viderat uterum penetrasse. hic cum in silvis Apollinem osculatus fuisset, comprehensus est ab eo et accepta corona virgaque vaticinari coepit et subito nusquam comparuit. templum ei factum est, quod Branchiaden nominatur. et Apollini et filio pariter consecrata sunt templa, quae ab osculo Branchi sive certamine puerorum Philesia nuncupatur.